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Uitslag Fokveedag/Jongveekeuring Oldebroek 12-08-2017 

Rubriek 1 Vaarzen Zwartbont   

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats 

1A 1 Lage-Bijssel Goldchip Lorenia Melkveebedrijf Lage-Bijssel Vof Doornspijk 

1B 2 IJsseloever Laura 1 Mts A+M van Oever-van den Belt Kampen 

1C 3 Vliek Christy Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet 

1D 5 Dompe Mikade 1 M J Plender Kamperveen 

1E 6 Jolenbroek Gerda 405 R H Brons Terschuur 

Beste uier: 1    

Afwezig: 4, 7    

Omschrijving: Goed aanhoudende rubriek met super uiers.  
 

Rubriek 2 Vaarzen Zwartbont   

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats 

1A 8 Pollie 504 Mts A+AJ+ Prins-Broek Nieuwleusen 

1B 15 Betje 168 J H Siebkes Nunspeet 

1C 16 Elisabeth 65 Mts A+B Buurkes Doornspijk 

1D 14 Marijke 404 Mts D+JE ten Hove-van de Streek Kampen 

Beste uier: 8    

Afwezig: 9, 11, 12, 13   

Omschrijving: Twee kopvaarzen met beste uiers, andere twee iets wisselend.   
 

Rubriek 3 Vaarzen Zwartbont   

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats 

1A 24 Rocca Comine VOF Schoonhoven-van de Werfhorst Noordeinde 

1B 17 Marie 581 D G Pelleboer IJsselmuiden 

1C 21 Betje 166 J H Siebkes Nunspeet 

1D 18 Geeske 93 P.J.C. Langeslag Zalk 

1E 23 Hendrika 215 Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde  

Beste uier: 24    

Afwezig: 19    

Omschrijving: Goede rubriek melkvaarzen met uitlopend kopnummer.  
 

Rubriek 4 Kampioenschap vaarzen zwartbont  

Kampioen 1 Lage-Bijssel Goldchip Lorenia Melkveebedrijf Lage-Bijssel Vof Doornspijk 

Res. Kampioen 24 Rocca Comine VOF Schoonhoven-van de Werfhorst Noordeinde  

 

Rubriek 5 Middenklasse Zwartbont   

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats 

1A 26 Ramona Mts A+AJ+ Prins-Broek Nieuwleusen 

1B 29 Sofie 72 P.J.C. Langeslag Zalk 

1C 30 Beechrow Goldwyn Lavish Mts BJ+HJ Scherpenkate Hasselt 

1D 28 Carla 4 A J van Raalte Kampen 

Beste uier: 26    

Afwezig: 25, 27, 31, 33   

Omschrijving: Beste rubriek koeien met uitlopend kopnummer.  
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Rubriek 6 Middenklasse Zwartbont   

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats 

1A 38 Stouwdamshof Jacoba 107 FAM van 't Hof Oosterwolde  

1B 35 Marie 537 D G Pelleboer IJsselmuiden 

1C 39 Siepermann Aida VOF Schoonhoven-van de Werfhorst Noordeinde  

1D 42 J&G Lena 156 J.&G. Hoegen-van Leeuwen Ermelo 

1E 41 J&G Redspot 80 J.&G. Hoegen-van Leeuwen Ermelo 

1F 40 Stouwdamshof Malve 160 FAM van 't Hof Oosterwolde  

Beste uier: 38    

Afwezig: 34, 36    

Omschrijving: Hele beste rubriek, beste uiers en veel type in de koeien  
 

Rubriek 7 Oudere koeien Zwartbont   

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats 

1A 46 Vekis Phantastic Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet 

1B 45 Dompe Tjitske 156 M J Plender Kamperveen 

1C 48 Caps Carola 2 Mts M+P van Norel Oosterwolde  

Beste uier: 45    

Afwezig: 43, 44, 47   

Omschrijving: Kleine rubriek, beste koeien.   
 

Rubriek 8 Oudere koeien Zwartbont   

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats 

1A 147 Marie 374 D G Pelleboer IJsselmuiden 

1B 50 J&G Lena 81 J.&G. Hoegen-van Leeuwen Ermelo 

1C 52 Betje 367 Mts E+D+J V Norel Doornspijk 

1D 49 Noorder Karika VOF Schoonhoven-van de Werfhorst Noordeinde  

Beste uier: 147    

Afwezig: 51    

Omschrijving: 2 beste oude kopkoeien met zeer goede uiers, 2 andere koeien iets meer slijtage 

 

Rubriek 9 Beste uier zwartbont   

Kampioen 147 Marie 374 D G Pelleboer IJsselmuiden 

 

Rubriek 10 Bedrijfsgroepen zwartbont  

Plaatsing  Eigenaar Plaats 

1A  D G Pelleboer IJsselmuiden 

1B  J&G Hoegen Ermelo 

1C  ARGH Holsteins Oosterwolde 

Omschrijving: 
Pelleboer zeer uniform met beste achteruiers. ARGH iets gewone groep. Hoegen 
goeie groep 

 

Rubriek 11 Kampioenschap middenklasse zwartbont  

Kampioen 26 Ramona Mts A+AJ+ Prins-Broek Nieuwleusen 

Res. Kampioen 35 Marie 537 D G Pelleboer IJsselmuiden 

 

Rubriek 12 Kampioenschap oudere koeien zwartbont  

Kampioen  147 Marie 374 D G Pelleboer IJsselmuiden 

Res. Kampioen 50 J&G Lena 81 J.&G. Hoegen-van Leeuwen Ermelo 
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Rubriek 13 Algemeen kampioen zwartbont   

Kampioen 147 Marie 374 D G Pelleboer IJsselmuiden 

 

Rubriek 14 Roodbont Jong   

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats 

1A 56 Brook Truus 8240 J Puttenstein Kamperveen 

1B 59 J&G Trilux 70 J.&G. Hoegen-van Leeuwen Ermelo 

1C 54 Ov Nueva 0260 R.J.A. Overvelde Beemte Broekland 

1D 145 De Vrijheid Jacoba Jolijn 5 Vof Buseiler-Bovendorp Nunspeet 

Beste uier: 56    

Afwezig: 53, 55, 57   

Omschrijving: Hele melktypische rubriek met een duidelijk kop duo. Met name om het uier loopt 56 voorop. 

 

Rubriek 15 Roodbont Jong   

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats 

1A 63 Brook Marie 73 J Puttenstein Kamperveen 

1B 64 Brook Marie 68 J Puttenstein Kamperveen 

1C 62 Brook Marie 70 J Puttenstein Kamperveen 

1D 148 Cora 71 Mts A+B Buurkes Doornspijk 

Beste uier: 63    

Afwezig: 58, 60, 61   

Omschrijving: Beste rubriek, aanhoudend van voor tot achter met uitlopend kopnummer. 

 

Rubriek 16 Kampioenschap Roodbont Jong   

Kampioen 63 Brook Marie 73 J Puttenstein Kamperveen 

Res. Kampioen 56 Brook Truus 8240 J Puttenstein Kamperveen 

 

Rubriek 17 Roodbont Oud   

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats 

1A 73 Zeedieker Mon-Chri 20 E Korenberg Zwartsluis 

1B 69 Visstein Akim P Red V.O.F. Visstein 't Harde 

1C 66 Gansey's Annet 3 Mts Menkveld-de Haan Zeewolde 

1D 71 Beatrix 2 Melkveebedrijf Kroes Genemuiden 

1E 65 Kolhorner Annette Rae Red VOF P en A Grin Biddinghuizen 

1F 70 J&G Diana 9 J.&G. Hoegen-van Leeuwen Ermelo 

Beste uier: 69    

Afwezig: 67, 68, 72   

Omschrijving: Een hele beste rubriek   
 

Rubriek 18 Roodbont Oud   

Plaatsing Cat.nr. Naam Eigenaar Plaats 

1A 81 Stouwdamshof Malve 133 FAM van 't Hof Oosterwolde  

1B 79 J&G Redspot 36 J.&G. Hoegen-van Leeuwen Ermelo 

1C 76 Stouwdamshof Jacoba 86 FAM van 't Hof Oosterwolde  

1D 74 Wit Rosalin R.J.A. Overvelde Beemte Broekland 

Beste uier: 81    

Afwezig: 75, 77, 78   

Omschrijving: Beste rubriek oude koeien! Zeer best bewaarde koe op kop.   
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Rubriek 19 Beste uier roodbont   

Kampioen 81 Stouwdamshof Malve 133 FAM van 't Hof Oosterwolde  

 

Rubriek 20 Bedrijfsgroepen roodbont  

Plaatsing  Eigenaar Plaats 

1A  J Puttenstein Kamperveen 

1B  FAM van 't Hof Oosterwolde  

1C  J.&G. Hoegen-van Leeuwen Ermelo 

Omschrijving: 
Zeer beste uitlopende kopgroep, daarna 2 groepen met melkrijke dieren waarvan de groep van Van 't Hof beter 
beengebruik heeft 

 

Rubriek 21 Kampioenschap Roodbont Oud   

Kampioen 81 Stouwdamshof Malve 133 FAM van 't Hof Oosterwolde  

Res. Kampioen 73 Zeedieker Mon-Chri 20 E Korenberg Zwartsluis 

 

Rubriek 22  Algemeen kampioen roodbont   

Kampioen 63 Brook Marie 73 J Puttenstein Kamperveen 

 

Rubriek 23 Exterieur Jongste Kalveren    

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats 

1A 84 Marie 637 Rosalie Flier D G Pelleboer IJsselmuiden 

1B 82 Jolenbroek Connie 27 Rinse Brons R H Brons Terschuur 

1C 86 Dompe Martha 3017 Maarten de Groot M J Plender Kamperveen 

1D 85 Marlies 59 Eva Roskam Melkveehouderij Roskam VOF Tollebeek 

1E 83 De Vrijheid Liza 462 Gerco Busweiler Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet 

 

Rubriek 24 Exterieur Jongste Kalveren    

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats 

1A 89 Kolhorner Annette Juul Vere Junte VOF P en A Grin Biddinghuizen 

1B 91 Ross Kerrigan L Wouter Roskam Melkveehouderij Roskam VOF Tollebeek 

1C 87 Broeklander Sharon 38 Rosanne Boeve Veehouderij Broeklanden VOF Oldebroek 

1D 88 Stouwdamshof Malve 191 Lars van Norel FAM van 't Hof Oosterwolde 

 

Rubriek 25 Exterieur Jongste Kalveren    

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats 

1A 93 Ross Kerrigan P Sanne Roskam Melkveehouderij Roskam VOF Tollebeek 

1B 92 Oretta 19 Herjan Wielink Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde 

1C 95 Broeklander Sharon 36 Naema Boeve Veehouderij Broeklanden VOF Oldebroek 

Afwezig: 94, 96     
 

Rubriek 26 Exterieur Jongste Kalveren    

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats 

1A 98 Jolenbroek Maartje 121 Martian Brons R H Brons Terschuur 

1B 99 Marjanneke Jochem van Engelenhoven W van Engelenhoven Ede Gld 

1C 101 Hendrika 221 Maarten Wielink Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde 

1D 102 Broeklander M J Mabel 7 Jorrit Boeve Veehouderij Broeklanden VOF Oldebroek 

1E 100 Anneke 240 Aaron Flier D G Pelleboer IJsselmuiden 
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Rubriek 27 Exterieur Oudste Kalveren    

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats 

1A 108 Muys 302 Wendy Kok E van de Streek Nunspeet 

1B 105 Klaske 513 Willem Visser Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde 

1C 104 Dompe Doortje 2983 Johan de Groot M J Plender Kamperveen 

1D 103 Beate 1 Bertrick Aarten Mts GL en H Last-Hammer Kamperveen 

1E 107 Femke 75 Arriëtte Polinder Mts. J.W. en G. Polinder Nunspeet 

1F 109 Butlerview Nohl Ariac Twan van de Poppe Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet 

 

Rubriek 28 Exterieur Oudste Kalveren    

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats 

1A 111 HAM Doorman Angel Martien Morren ARGH Holstein Oosterwolde 

1B 113 De Vrijheid Tango Phebe 1 Rutger Klein Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet 

1C 110 Stouwdamshof Malve 186 Sven van Norel FAM van 't Hof Oosterwolde 

1D 144 Vekis NH Lady Berthil Klein Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet 

1E 112 De Vrijheid Truida 35 Martin Klein Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet 

Afwezig: 114     
 

Rubriek 29 Exterieur Oudste Kalveren    

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats 

1A 118 Broeklander Jett Bomb Queen Lotte Boeve Veehouderij Broeklanden VOF Oldebroek 

1B 116 Lynx 4 Elise van Norel VOF van de Glind Terschuur 

1C 119 HAM Defiant Pretti Girl Gerlisa van Norel Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet 

1D 120 Broeklander Lathrop 31 Daniël van de Streek Veehouderij Broeklanden VOF Oldebroek 

1E 117 Vliek Cream 2 Gert van Spijkeren Roy Plender Nunspeet 

1F 121 Broeklander Jermi Klein Nagelvoort Veehouderij Broeklanden VOF Oldebroek 

1G 115 Vliek Cream 3 Jarick van Norel Mts E+D+J V Norel Doornspijk 

 

Rubriek 31 Exterieur pinken    

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats 

1A 122 Ar Amazing Aart Rick Schoonhoven ARGH Holstein Oosterwolde 

1B 130 Kolhorner Mercedes Spring Roos Junte VOF P en A Grin Biddinghuizen 

1C 127 Lakeside Ups S Princess Sjoerd van Vliet AJ+WA van Vliet-Fluks Zeewolde 

1D 129 Kolhorner Annet Rae Red Ellis Grin VOF P en A Grin Biddinghuizen 

1E 126 Lakeside Ups O'Lelie Sanne van der Horst AJ+WA van Vliet-Fluks Zeewolde 

1F 131 Argh Silver Ade Leon Borst J van de Werfhorst Oosterwolde 

1G 146 Felicia Maarten Vierhout ARGH Holstein Oosterwolde 

1H 124 Vds Julie Kim van de Streek E van de Streek Nunspeet 

1I 132 Huntje Holstein Marie 3365 Dirk de Groot M J Plender Kamperveen 

1J 123 HAM Sanchez Angel Gerrard Blaauw ARGH Holstein Oosterwolde 

1K 149 Emma Lennart van Engelenhoven W van Engelenhoven Ede 

1L 125 Dg Barbra Jolijn van Spijkeren Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet 

1M 128 Brook Doortje 8342 Jan de Groot M J Plender Kamperveen 

Omschrijving: Grote rubriek pinken met beste frames en verschil in beenwerk. Uitlopend kopduo.  
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Rubriek 32 Exterieur pinken    

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats 

1A 140 Brook Marie 91 Geke v/d Zijpp J Puttenstein Kamperveen 

1B 135 Peak Fstco Wckm 8870 Aart Blaauw VOF Schoonhoven-van de Werfhorst Noordeinde 

1C 139 Wilhelmina 549 Lara van de Glind VOF van de Glind Terschuur 

1D 134 Heidehof Ahrens Rijnie van Ittersum VOF Schoonhoven-van de Werfhorst Noordeinde 

1E 141 Loretta 7 Laura van Norel Mts M+P van Norel Oosterwolde 

1F 138 Beatrix 4 Christian Kroes Melkveebedrijf Kroes Mastenbroek 

1G 143 Hendrika 216 Henrick Wielink Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde 

1H 133 Argh Supersire Jarno Vlijm Mts E+D+J V Norel Doornspijk 

1I 137 Marijke 160 Rick Rozeboom Mts E+D+J V Norel Doornspijk 

1J 142 Frieda 12 Bertil Wielink Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde 

1K 136 N&B Sid Lavy Gerriët de Groot Mts BJ+HJ Scherpenkate Hasselt 

 

Rubriek 33 Kampioenschap exterieur jongste kalveren   

Kampioen 98 Jolenbroek Maartje 121 Martian Brons R H Brons Terschuur 

Res. Kampioen 84 Marie 637 Rosalie Flier D G Pelleboer IJsselmuiden 

 

Rubriek 34 Kampioenschap exterieur oudste kalveren   

Kampioen 111 HAM Doorman Angel Martien Morren ARGH Holstein Oosterwolde 

Res. Kampioen 113 De Vrijheid Tango Phebe 1 Rutger Klein Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet 

 

Rubriek 35 Kampioenschap exterieur pinken   

Kampioen 122 Ar Amazing Aart Rick Schoonhoven ARGH Holstein Oosterwolde 

Res. Kampioen 140 Brook Marie 91 Geke v/d Zijpp J Puttenstein Kamperveen 

 

Rubriek 49 Showmanship    

Plaatsing Cat.nr. Naam Geleider Eigenaar Plaats 

1A 140 Brook Marie 91 Geke v/d Zijpp - 26jr J Puttenstein Kamperveen 

1B 139 Wilhelmina 549 Lara van de Glind - 15jr VOF van de Glind Terschuur 

1C 136 N&B Sid Lavy Gerriët de Groot - 25jr Mts BJ+HJ Scherpenkate Hasselt 

1D 135 Peak Fstco Wckm 8870 Aart Blaauw - 23jr 
VOF Schoonhoven-van de 
Werfhorst Noordeinde 

1E 122 Ar Amazing Aart Rick Schoonhoven - 25jr ARGH Holstein Oosterwolde 

1F 129 Kolhorner Annet Rae Red Ellis Grin - 16jr VOF P en A Grin Biddinghuizen 

1G 134 Heidehof Ahrens Rijnie van Ittersum - 22jr 
VOF Schoonhoven-van de 
Werfhorst Noordeinde 

1H 124 Vds Julie Kim van de Streek - 18jr E van de Streek Nunspeet 

1I 138 Beatrix 4 Christian Kroes - 16 jr Melkveebedrijf Kroes Mastenbroek 

1J 143 Hendrika 216 Henrick Wielink - 15jr Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde 

1K 123 HAM Sanchez Angel Gerrard Blaauw - 22jr ARGH Holstein Oosterwolde 

1L 130 Kolhorner Mercedes Spring Roos Junte - 15jr VOF P en A Grin Biddinghuizen 

1M 125 Dg Barbra Jolijn van Spijkeren - 16jr Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet 

1N 141 Loretta 7 Laura van Norel - 13jr Mts M+P van Norel Oosterwolde 

 

Rubriek 50 Kampioenschap Voorbrengen Jongste Deelnemers  

Kampioen 109 Butlerview Nohl Ariac Twan van de Poppe Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet 

Res. Kampioen 95 Broeklander Sharon 36 Naema Boeve Veehouderij Broeklanden VOF Oldebroek 

 

Rubriek 51 Kampioenschap Toilet Jongste Deelnemers   

Kampioen 82 Jolenbroek Connie 27 Rinse Brons R H Brons Terschuur 

Res. Kampioen 101 Hendrika 221 Maarten Wielink Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde 
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Rubriek 52 Kampioenschap Voorbrengen Oudste Deelnemers  

Kampioen 115 Vliek Cream 3 Jarick van Norel Mts E+D+J V Norel Doornspijk 

Res. Kampioen 144 Vekis NH Lady Berthil Klein Vof Busweiler-Bovendorp Nunspeet 

 

Rubriek 53 Kampioenschap Toilet Oudste Deelnemers   

Kampioen 108 Muys 302 Wendy Kok E van de Streek Nunspeet 

Res. Kampioen 105 Klaske 513 Willem Visser Veehouderij Wielink Vof Oosterwolde 

 

Rubriek 54 Kampioenschap Voorbrengen Pinken   
Kampioen 132 Huntje Holstein Marie 3365 Dirk de Groot M J Plender Kamperveen 

Res. Kampioen 146 Felicia Maarten Vierhout ARGH Holstein Oosterwolde 

 

Rubriek 55 Kampioenschap Toilet Pinken   
Kampioen 136 N&B Sid Lavy Gerriët de Groot  Mts BJ+HJ Scherpenkate Hasselt 

Res. Kampioen 139 Wilhelmina 549 Lara van de Glind  VOF van de Glind Terschuur 

 

Uitslag Jongveekeuring: Voorbrengen en Toilet 
Kalveren      

Cat.nr. Naam geleider Leeftijd  Naam kalf Voorbrengen Toilet 

82 Rinse Brons 3 jaar Jolenbroek Connie 27 8 9,5 

88 Lars van Norel 3 jaar Stouwdamshof Malve 191 9,5 9,3 

83 Linde van Norel 4 jaar De Vrijheid Liza 462 9 9 

84 Rosalie Flier 4 jaar Marie 637 8 8,5 

85 Eva Roskam 4 jaar Marlies 59 8 8,5 

87 Rosanne Boeve 5 jaar Broeklander Sharon 38 9,2 9 

92 Herjan Wielink 5 jaar Oretta 19 9 9,5 

91 Wouter Roskam 6 jaar Ross Kerrigan L 8 8,5 

86 Maarten de Groot 7 jaar Dompe Martha 3017 9 9,3 

93 Sanne Roskam 7 jaar Ross Kerrigan P 8,5 8,8 

100 Aaron Flier 7 jaar Anneke 240 9,2 8 

109 Twan van de Poppe 7 jaar Butlerview Nohl Ariac 9,5 9 

112 Martin Klein 7 jaar De Vrijheid Truida 35 8,8 9,5 

95 Naema Boeve 8 jaar Broeklander Sharon 36 9,2 9,4 

102 Jorrit Boeve 8 jaar Broeklander M J Mabel 7 9,5 8 

110 Sven van Norel 8 jaar Stouwdamshof Malve 186 9 9 

113 Rutger Klein 8 jaar De Vrijheid Tango Phebe 1 8,8 9,2 

89 Vere Junte 9 jaar Kolhorner Annette Juul 9,3 9 

99 Jochem van Engelenhoven 9 jaar Marjanneke 8,8 9,3 

101 Maarten Wielink 9 jaar Hendrika 221 9 9,5 

104 Johan de Groot 10 jaar Dompe Doortje 2983 7,8 8 

105 Willem Visser 10 jaar Klaske 513 7,8 8,3 

144 Berthil Klein 10 jaar Vekis NH Lady 8 7,8 

115 Jarick van Norel 10 jaar Vliek Cream 3 8 7,8 

117 Gert van Spijkeren 10 jaar Vliek Cream 2 7,8 8,9 

98 Martian Brons 11 jaar Jolenbroek Maartje 121 8,5 8 

107 Arriëtte Polinder 11 jaar Femke 75 8 9,1 

121 Jermi Klein Nagelvoort 11 jaar Broeklander 8 8 

103 Bertrick Aarten 12 jaar Beate 1 8 9 

111 Martien Morren 12 jaar HAM Doorman Angel 9 8 
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116 Elise van Norel 12 jaar Lynx 4 8 8 

118 Lotte Boeve 12 jaar Broeklander Jett Bomb Queen 8 7,5 

119 Gerlisa van Norel 12 jaar HAM Defiant Pretti Girl 8 7,5 

120 Daniël van de Streek 13 jaar Broeklander Lathrop 31 7,5 7,8 

108 Wendy Kok 14 jaar Muys 302 8 8 

 

Pinken       

Cat.nr. Naam geleider Leeftijd 
 

Naam pink Voorbrengen Toilet 

141 Laura van Norel 13 jaar Loretta 7  8 

132 Dirk de Groot 14 jaar Huntje Holstein Marie 3365 9,2 8 

133 Jarno Vlijm 14 jaar Argh Supersire 8,8 8 

142 Bertil Wielink 14 jaar Frieda 12 8,8 9,5 

149 Lennart van Engelenhoven 14 jaar Emma 7 8 

130 Roos Junte 15 jaar Kolhorner Mercedes Spring  9 

139 Lara van de Glind 15 jaar Wilhelmina 549  8 

143 Henrick Wielink 15 jaar Hendrika 216  8 

125 Jolijn van Spijkeren 16 jaar Dg Barbra  9 

128 Jan de Groot 16 jaar Brook Doortje 8342 9,1 8 

129 Ellis Grin 16 jaar Kolhorner Annet Rae Red  8 

138 Christian Kroes 16 jaar Beatrix 4  8 

137 Rick Rozeboom 17 jaar Marijke 160 9 8 

124 Kim van de Streek 18 jaar Vds Julie  9 

126 Sanne van der Horst 18 jaar Lakeside Ups O'Lelie 7,8 8 

131 Leon Borst 18 jaar Argh Silver Ade 7 8 

127 Sjoerd van Vliet 20 jaar Lakeside Ups S Princess 127 7 

123 Gerrard Blaauw 22 jaar HAM Sanchez Angel  7,8 

134 Rijnie van Ittersum 22 jaar Heidehof Ahrens  8 

146 Maarten Vierhout 23 jaar Felicia 9 7,5 

135 Aart Blaauw 23 jaar Peak Fstco Wckm 8870  8 

122 Rick Schoonhoven 25 jaar Ar Amazing Aart  7,8 

136 Gerriët de Groot 25 jaar N&B Sid Lavy  9,5 

140 Geke v/d Zijpp 26 jaar Brook Marie 91  9,5 

 


